

BPN Holding, Tarm ApS
Hybenvej 15, 6880 Tarm

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 56 22 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Birgit Damholt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BPN Holding, Tarm ApS Hybenvej 15 6880 Tarm
	CVR-nr.: 42 56 22 11
	Stiftet: 26. juli 2021
	Regnskabsår: 26. juli 2021 - 31. december 2022
	1. regnskabsår
Direktion	Birgit Damholt Nielsen Per Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	BPN Trading, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.562 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.559 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-40.562
Indtægt af kapitalinteresse	220.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.879
Resultat før skat	177.559
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	177.559
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	177.559
Disponeret i alt	177.559

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>26/7 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	37.687	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.687</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	145.428	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.115</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>223.115</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	177.559	0
	Egenkapital i alt	<u>217.559</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	556	0
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.556</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.556</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>223.115</u>	<u>40.000</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.559</u>	<u>177.559</u>
	<u>40.000</u>	<u>177.559</u>	<u>217.559</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>26/7 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BPN Holding, Tarm ApS
BPN Trading, Tarm	100 %	40.000	0	40.000
		<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>26/7 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. juli 2021	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser